DESCRIPCION DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES 
PERSONAS DE CARÁCTER NACIONAL N °. IA-913059981-E1-2020. 

LOS BIENES, OBJETO DE ESTA INVITACION SE DESCRIBEN EN EL ANEXO No.1 DE LA INVITACIÓN 
MENCIONADA, EL CUAL CONFORMA UN TOTAL DE: 01 CONCEPTO (EL IMPORTE DE: $276,400.00 
(DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) EN VALES DE 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES INCLUIDOS LOS GASTOS ADMINISTRATIVOS E IMPUESTOS 
CORRESPONDIENTES). 

1.2. PLAZO Y CONDICIONES DE ENTREGA. 

EL MONTO EN VALES CANJEABLES POR COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES SE SUMINISTRARÁ 
MENSUALMENTE DE ACUERDO A LA MATRÍZ DE DISTRIBUCIÓN ANEXA;